Zarząd Powiatu Mińskiego przekaże Gminie Mrozy na rachunek nr 97 9227 0004 0000 1557 2000 0040 
dotację na realizację zadań w zakresie zimowego utrzymania dróg powiatowych na terenie gminy Mrozy 
w 2025 r. w następujących terminach i wysokościach: 

a) do dnia 31 stycznia 2025 r. – w wysokości 32.000,00 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące, 00/100), 

b) do dnia 30 listopada 2025 r. – w wysokości 18.000,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy, 00/100). 

2. Gmina Mrozy przedstawi Zarządowi Powiatu Mińskiego rozliczenie otrzymanej dotacji poprzez 
przekazanie kopii zapłaconych faktur w terminie do 10 stycznia 2026 r. 

3. Niewykorzystaną kwotę dotacji Gmina Mrozy zwróci Zarządowi Powiatu Mińskiego na rachunek